
Протокол вскрытия конвертов в торговой процедуре "Запрос предложений №
171712-1"

№ 171712-1-1 18.10.2018 13:37 (МСК)

1. Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.gazneftetorg.ru.

2. Организатор размещения заказа: Общество с ограниченной ответственностью
"Газэнергоинформ", Россия, 192174, г. Санкт-Петербург, ул. Седова, д.142, лит.А, пом.8Н

3. Предмет договора (наименование товаров, работ, услуг): Работы строительно-монтажные
прочие
Работы строительно-монтажные прочие

4. Заказчик: АО "Газпром газораспределение Ижевск"

5. Источник финансирования: Не определен

6. Начальная цена: 1 747 910,40 руб. (в том числе НДС)

7. Дата вскрытия конвертов: Вскрытие конвертов с Предложениями претендентов произведено в
автоматическом режиме 18.10.2018 12:00 (МСК) на сайте в сети Интернет по адресу:
www.gazneftetorg.ru.

8. Представлено: Предложений - 4

9. Предложения представили:

№
п/п

Наименование
участника Предложение Сумма

Субъект малого и
среднего

предпринимательства

1 ООО "АвтоРемТех" (Россия,
603107, Нижегородская
область, Нижний Новгород,
пр.Гагарина, 176, комната
209)

171712-1-2,
участвует с

18.10.2018 08:42:44
(МСК)

1 747 910,40
р у б .  ( в  т о м
числе НДС).

да

2 ООО КОМПАНИЯ "ЮСТАС"
( Р о с с и я ,  1 5 0 0 0 3 ,
Ярославская область,
Ярославль,  проспект
Л е н и н а ,  д .  1 1 / 7 4 ,
помещение 1)

171712-1-3,
участвует с

18.10.2018 10:52:08
(МСК)

1 747 910,40
р у б .  ( в  т о м
числе НДС).

да

3 АО "Форт Диалог" (Россия,
450059 ,  Республика
Башкортостан, город Уфа,
проспект Октября, дом 33,
корпус 2, офис 21)

171712-1-1,
участвует с

17.10.2018 09:32:03
(МСК)

1 660 513,70
р у б .  ( в  т о м
числе НДС).

да

4 ООО "ДКС" (Россия, 192236,
Санкт-Петербург, ул.
Софийская, д. 14, Литер А,
кор. 4Б, оф. 227)

171712-1-4,
участвует с

18.10.2018 11:45:08
(МСК)

1 693 724,79
р у б .  ( в  т о м
числе НДС).

да

10. Отозвано: Предложений - 0

11. Адрес размещения протокола в сети Интернет:
www.gazneftetorg.ru/trades/fz223/ProposalRequest/?action=print_protocol&id=15419

стр. 1 / 1


